
МИНОБРНАУКИ РОССИИ 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ  

 ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

“ВОРОНЕЖСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ” 
(ФГБОУ ВО «ВГУ») 

 
ПРИКАЗ  

 
21.07.2017                  Воронеж                          № 3-1606 

 
 
О зачислении для обучения 

 
На основании решения приемной комиссии от 21.07.2017 (протокол № 5) 
 
 
п р и к а з ы в а ю : 
 
Зачислить с 01.09.2017 на 1 курс для обучения в Воронежском 

государственном университете следующих лиц. (В соответствии с Приложением). 
 
 
 
Ректор Д.А. Ендовицкий 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Исп.: Макушин А.В. 
Тел.: 2-28-11-60(1096) 
Техн. номер: 30



2 

Приложение 

к приказу от 21.07.2017 № 3-1606 
 

Список лиц, зачисленных для обучения. 
 
1. Факультет Математический, 
    специальность - Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям), 
    форма обучения - очная, 
    программа среднего профессионального образования, 
    на места по договорам с оплатой стоимости обучения физическими и (или) 
юридическими лицами 
 

№ 
п/п 

ФИО 
сумма 
баллов 

номер 
студенческого 

билета 
номер договора 

1 Дедова Наталья Сергеевна - 05170034 05170079 

2 Калинина Евгения Александровна - 05170038 05170066 

3 Колодяжный Алексей Викторович - 05170037 05170059 

4 Лавлинский Алексей Игоревич - 05170040 05170068 

5 Миронцева Анна Алексеевна - 05170036 05170078 

6 Москалёва Оксана Геннадьевна - 05170039 05170082 

7 Рубанова Алёна Андреевна - 05170042 05170097 

8 Уразова Дарья Руслановна - 05170041 05170081 

9 Ушакова Анастасия Викторовна - 05170035 05170073 

10 Фарзалиева Юлия Николаевна - 05170033 05170060 

 

 
2. Факультет Математический, 
    специальность - Программирование в компьютерных системах, 
    форма обучения - очная, 
    программа среднего профессионального образования, 
    на места по договорам с оплатой стоимости обучения физическими и (или) 
юридическими лицами 
 

№ 
п/п 

ФИО 
сумма 
баллов 

номер 
студенческого 

билета 
номер договора 

1 Востриков Валерий Сергеевич - 05170044 05170015 

2 Демичев Александр Юрьевич - 05170047 05170083 

3 Кащеев Дмитрий Алексеевич - 05170046 05170088 

4 Семыкин Сергей Игоревич - 05170043 05170003 

5 Теплов Роман Валерьевич - 05170048 05170025 



3 

6 Усаченко Владислав Иванович - 05170045 05170040 

 

 

Ответственный секретарь приемной комиссии А.В. Макушин 

 
 


